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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy Haagan seurakunnan toimintakertomuksen vuodelta 
2023 ja lähettää sen Helsingin seurakuntayhtymään tiedoksi. 

 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukainen. 

 
 

Selostus 
Haagan seurakunnan toimintakertomus 2023 tulee käsitellä seurakuntaneuvostossa 
ja tallentaa Dynasty-asianhallintajärjestelmään 16.2.2024 mennessä. Liitteinä on 
seurakunnan yhteinen toimintakertomus sekä tiimikohtaiset toimintakertomukset.  
 
Haagan seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelmassa asetettiin vuodelle 2023 
kolme konkreettista tavoitetta, jotka olivat 1. Olemme kirkossa: 
Jumalanpalveluselämän kehittäminen, 2. Olemme maailmassa: ”Etsivän 
seurakuntatyön” kehittäminen ja 3. Olemme somessa: Monipuolisen viestinnän 
kehittäminen. Tiimien toimintasuunnitelmissa näille kolmelle tavoitteelle oli kirjattu 
konkreettisia suunnitelmia sekä niiden totetumista arvioivia mittareita. Arviot 
tavoitteiden toteutumisesta sekä yleisesti että tiimien osalta on luettavissa 
toimintakertomuksista. 
 
Useat globaalit kriisit haastoivat edelleen seurakuntalaisten ja Haagan alueella 
asuvien ihmisten henkistä, hengellistä ja taloudellista kriisinkestävyyttä vuonna 
2023. Seurakunnan merkitys Haagassa oli nähtävissä sekä diakoniatyön tarpeen 
lisääntymisenä että seurakunnan eri tapahtumien ja tilaisuuksien osallistujamäärien 
selkeänä kasvuna. 
 
Vuosi 2023 oli sekä hyvän ja monipuolisen perustyön että uusien avauksien vuosi. 
Haagan seurakunnan jumalanpalveluselämä kuului valtakunnallisesti YLE:n 
radiojumalanpalveluksissa, joita lähetettiin Huopalahden kirkosta jouluaatosta 2022 
alkaen ja tuomiosunnuntaihin 2023 päättyen yhteensä seitsemän kappaletta. Uusia 
avauksia olivat puolestaan keväällä Yhteisvastuukeräyksen hyväksi järjestetty 
Lauluja ja runoja rakkaudesta -ilta ja syksyinen Synkimmät virret -ilta, jotka keräsivät 
kirkon täyteen väkeä ja myös aivan uusia ihmisiä. Vuonna 2023 aloitettuihin 
Kesätorstai kirkolla -tilaisuuksiin osallistui viikoittain 60-100 eri-ikäistä 
seurakuntalaista ja haagalaista viettämään kesäistä aamupäivää kirkonmäellä 
grilliherkkujen, kahvikupillisen ja mukavan seuran kera.  
 
Suurin ja näkyvin vuoden 2023 luottamushenkilöiden, työntekijöiden ja 
seurakuntalaisten yhteisponnistus oli helmikuussa alkanut kirkkoherran 
rekrytointiprosessi, uuden kirkkoherran, Mari Mattssonin, valinta 
seurakuntaneuvoston kesäkuun kokouksessa ja Helsingin hiippakunnan piispan 
toimittama virkaanasettamismessu syyskuussa.  
 



Haagan seurakunnan talouden toteuma vuonna 2023 oli 100,5 % ja merkittävimmät 
poikkeamat talousarviosta olivat puhtaanapitopalveluissa ja suunnitelluissa 
toimintatuotoissa. Tulevina vuosina budjetin valmisteluun ja jatkuvaan seuraamiseen 
kiinnitetään erityistä huomiota. 
  

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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